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Årsberetning: 

Der har på grund af Corona heller ikke i år været så meget aktivitet som normalt.  

Generalforsamlingen i 2020 blev som bekendt afholdt online.   

Bestyrelsen har siden sidst holdt 4 Bestyrelsesmøder.  

Bestyrelsen har haft en del arbejde med at få nogle grundejere til at klippe/ beskære 

uden for deres skel, som vejloven foreskriver. Det er dog lykkedes for langt de fleste, 

at få det bragt i orden. Hvis ikke der bliver klippet, betyder det at vejen stille og rolig 

”flytter sig” fordi bilerne trækker væk fra grene der hænger for langt ud over vejen. 

Vi har sidste år brugt ca. 15.000 kr. på at rette Skjoldbakkevej op at samme grund. 

Den havde forskudt sig over tid med godt 1 meter. 

Der er desværre 6 grundejere som ikke har ønsket at følge de regler som loven 

foreskriver. De 6 grundejere har vi måtte sende til kommunen, som er 

overmyndighed på området. De vil så foretage vejsyn. Det vil grundejerne så få en 

regning på, og får besked på at få det udført. Sker det ikke vil kommunen sørge for 

det bliver gjort på ejerens regning. Så jeg håber alle grundejere fremover vil klippe 

uden for deres grunde så vi spare alt det bøvl. 

Grundejer Foreningen har fået klippet stien ned til udsigten til fuld bredde. 

Bordbænke sættet er flyttet lidt op af stien for at få lidt mere udsigt. 

Der har været en del korrespondance med en grundejer, der klager over løse katte i 

vores område. Derfor henstilles det til alle der har katte at holde dem på egen grund 

eller i snor. 

Lørdag den 5. juni blev der holdt arbejdsdag, der var så stort fremmøde at vi måtte 

hente flere rundstykker, så tak for det. Der blev malet, sat nye opslagstavler op 

klippet omkring skilte, og vasket skilte. Vi sluttede af med en øl/vand. En stor tak til 

alle de fremmødte.  

Jeg ved ikke hvad der sker, men jeg kan konstaterer at der er flere og flere der er 

fuldstændig ligeglade med vores 20 km fartbegrænsning. Der bliver kørt 30-50km i 

timen. Vi er begyndt at se meget hurtigkørende motorcykler i vores område. 



Jeg håber alle vil tænke på at det er et fristed hvor vi har tid til at køre ordentligt. 

Håber 2021-22 bliver lidt mere normal end de 2 foregående år, så vi kan nyde vores 

område. 

En tak til hele bestyrelsen for et godt samarbejde. 

Jens Aage Sandbjerg 

 

 

  


